
Přihlášení do nového čtenářského konta 

 

 

 

Vyskočí vám okno pro přihlášení.  

 

  



Při prvním přihlášení, kdy ještě nemáte nastaveno heslo, budete postupovat stejně, jako když 

se na webu přihlašujete např. do eshopu, ale nepamatujete si heslo. 

 

 

Následně vám vyskočí okno pro obnovení zapomenutého hesla. Vyplňte e-mail, který 

používáte v knihovně. 

   

  



Pokud se zadané údaje shodují s naší databází, objeví se vám následující informace a na e-mail 

přijde odkaz pro nastavení hesla.  

 

Jestliže jeden e-mail používáte pro více čtenářů (např. rodič zadal svůj e-mail i při přihlašování 

svých dětí), pak použijte pro obnovení hesla přihlašovací jméno ve tvaru jmeno.prijmeni (bez 

diakritiky).  V případě jakýchkoli nejasností nebo potíží se na nás obraťte, rádi vám pomůžeme. 

 

Na e-mail vám přijde zpráva, ve které kliknete na odkaz. 

 

 

Objeví se okno, ve kterém vyplníte své nové heslo, POZOR je potřeba dodržet stanovené 

podmínky. 

 

  



Po úspěšném vytvoření nového hesla se můžete přihlásit do svého čtenářského konta. 

 


